
GOLF & FASHION S.M.B.A.

CVR-nr.: 32144225

Hestkøb Vænge 4
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2025

Vivi Benn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLF & FASHION S.M.B.A.
Hestkøb Vænge 4
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32144225
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet sælger sportsudstyr på detailsbasis hovedsageligt indenfor Golf -og golfrelateret udstyr.

Selskabets ledelse valgte at nedbringe varelagerets størrelse, hvilket påvirket avancen. Desuden har der været større udgifter end budgetteret til udvikling, drift og markedsføring af webshop.. i

Årets resultat udgør et underskud på kr. 460.252, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende. Selskabet forventer for det kommenede regnskabsår et resultat med et mindre overskud. Der er allerede iværksat tiltag med henblik på at reducere omkostningerne.

Birkerød d. 7. juni 2025

Vivi Benn
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.783.956	3.861.213
Eksterne omkostninger		-3.813.344	-3.481.818
Bruttoresultat		-29.388	379.395
Lønninger		-359.897	-326.961
Pensioner		-50.000	-50.000
Andre omkostninger til social sikring		-9.454	-7.735
Andre personaleomkostninger		-11.750	-3.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-460.489	-8.385
Andre finansielle indtægter		237	127
Ordinært resultat før skat		-460.252	-8.258
Årets resultat		-460.252	-8.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-460.252	-8.258
I alt		-460.252	-8.258

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.390	181.390
Materielle anlægsaktiver i alt		181.390	181.390
Anlægsaktiver i alt		181.390	134.865
Fremstillede varer og handelsvarer		948.224	1.008.149
Varebeholdninger i alt		948.224	1.008.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.892	82.525
Andre tilgodehavender		17.423	7.795
Periodeafgrænsningsposter		75.043	78.750
Tilgodehavender i alt		174.358	168.870
Likvide beholdninger		60.212	228.158
Omsætningsaktiver i alt		1.182.794	1.405.177
AKTIVER I ALT		1.364.184	1.586.567

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Overført resultat		25.781	486.033
Egenkapital i alt		25.781	486.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.789	160.743
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		786.002	460.888
Skyldig moms og afgifter		346.551	469.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.061	9.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.338.403	1.100.534
Gældsforpligtelser i alt		1.338.403	1.100.534
PASSIVER I ALT		1.364.184	1.586.567

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3